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Sursa de finantare Integral de la buget

42295'12 JUDETUL ARGES

An : 2017 Trezorerie Municipiul Pitesti

Venituri/Cheltuieli Cod

Ven iturile bugetelor locale

Cote si sume defalcate din imp

Cote defalcate din impozitul p

Sume alocate din cotele defalc

Sume defalcate din TVA ( se sc

Sume defalcate din taxa pe val

Sume defalcate din taxa pe val

Sume defalcate din taxa pe val

Taxe pe utilizarea bunurilor,

lmpozit'pe mijloacele de tran

lmpozit pe mijloacele de trans

lmpozit pe mijloacele de trans

Taxe si tarife pentru eliberar

Venituri din proprietate

Venituri din concesiuni si inc

Alte venituri din concesiuni s

Venituri din dobanzi

Alle venituri din dobanzi

Venituri din preslari cle servi

Contributia de intretinere a

Contributia lunara a parintilo

Alte venituri din prestari de

Amenzi, penalitati si confisca

Venituri din amenzi si alte sa

Venituri din amenzi si alte sa

Transferuri voluntare, altele

Donatii si sponsorizari

Varsaminte din sectiunea de fu

Varsaminte din sectiunea de fll

Venituri din valorificarea uno

Venituri din valorificarea uno

Venituri din vanzarea unor bun

Incasari din rambursarea impru

Sume din excedentul bugetului

Alte operatiuni financiare

Disponibilitati rezervate pent

Disponibilitati rezervate pent

Disponibilitati rezervate pent

Subventii de la bugetul de sta

Finantarea drepturilor acordat

Subventii din bugetul de stat

Finantarea Programului Nationa

Cheltuielile bugetelor locale

Autoritati publice si actiuni

.00
.00
.00

.00

.00

.00
'00
.00
.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00
'00
.00
.00
.00

.00

.00

.00

.00

.00

0q

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

179,269,500.00
11,890,000.00

178,309,608.36

71,852,270.46

49,759,189.46

22,093,081.00

50,686,148.00

3{i,697,600.00

5,488,548.00

l],500,000.00

1,187,393.40

\,173,238.40

66,330.80
'|  ,106,907.60

't  4,155.00

1,945,266.39

1,945,266.39
, 1,945,266.39

19,294.75
: 19,294.75

, 389,467.60

; 383,917.60

1 ,100.00

3,645.0'1

3,645.01

3,645.01
o 7  1 1 q  1 q

97,J  19 .19

1,289,903.00

. 1,289,903.00

: 215,888.58

, 1,878.53

214,010.05

2,000,000.00

2,000,000.00

4,304,000.00
' r 4,304,000.00

4,278,000.00

26,000.00

54,217,114.58

50,804,669.00

1,879,000.00
.1 ,533,445.98

. 15S,512,145.48
I B,g39,t53.ez

Disponibil

.00
.00
.00

.00

.00

_ .00
.00
.00
.00

.00

.00

.00

.00

.00
, .00
.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00
'00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

'00
.00
.00
.00
.00
.00

.00

23,757,354.52
3,050,846.13

Credite lncasari/Plati

040000

040100

040400

1 10000

1 1 0 1 0 0

1 10500
'r 10600

160000
'160200

1 60201

160202

1 60300

300000

300500

300530

31 0000

31 0300

330000

331 300

332700

335000

350000

350100

350102

370000

370100

370300

370400

390000

390100

390700

400000

401400

41 0000

410500

41 0501

410502

420000

42210O

423500

426500

51 0000
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Credite lncasari/Plati

Sursa de finantare Integral de la buget

4229512 JUDETUL ARGES

An : 2017 Trezorerie IVunicipiul Pitest i

Venituri/Cheltuieli Cod

TITLUL I CHELI' I . I IELI t)E PERSON

TITLUL I I  BUNURI  SI  SERVICI I

TITLUL IX ASISTENTA SOCIAI-A

TITLUL XIII  ACTIVE NEFINANCIAR

Tit lul  XIX Plat i  efectuate in

Alte servici i  publ icc qcnci 'alc
.| ITLUL 

VI TRANSFERURI INTRE UN

TITLUL XVII RAMBURSARI DE CRED

Tranzactii privind daioria prrb

TITLUL II I  DOBANIZI

Aparare

TITLUL I I  BUNURI  SI  SERVICI I

TITLUL XIII  ACTIVE NEFINANCIAR

Ordine publica si siguranta na
TITLUL I I  BUNURI  SI  SERVICI I

TITLUL XIII  ACTIVE NEFINANCIAR

Titlul XIX Plati efectr,rate in

Invatanrant

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSON

TITI -UL I I  BUNURI  SI  SERVICI I

TITLUL IX ASISTEN-l 'A SOCIALA

$anatate

TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UN

Cultura, recreere si rr:ligie

TITLUT-  I I  BUNURI  SI  SERVICI I

TITLUL VI TRANSFERLJRI INTRE UN
l' i t lul  Vl l l  PROIECTE CU FtNAN]-

TITLUL XI ALTE CI.IELTLJIELI

Titlul XIX Plati efectLrate in

Asigurari si asisterrta sociala

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSON

TITLUL I I  BUNURI  SI  SLRVICI I

TITLUL VI TRANSFERURI INIRE UN
TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA

TITLUL XIII  ACTIVE NEFINANCIAR

Locuinte, servicii si dezvolta

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSON

TITLUL I I  BUNURI  SI  SERVICI I

Tit lul  Vl l l  PROIECTE CU FINANT

TITLUL XIII  ACTIVE NEFINANCIAR

Prolectia mediului

Tit lul  Vl l l  PROIFCTF- CU FTNANT

Actiuni generale econornice, co

TITLUL I I  BUNURI  SI  SERVICI I

51 00001 00000

51 0000200000

5'10000570000

51 0000710000

51 0000850000

540000

54000051 0000

54000081 0000

550000

550000300000

600000

600000200000

6000007'10000

610000

6 1 0000200000

6100007'10000

610000850000

650000

6500001 00000

650000200000

650000570000

660000

66000051 0000

670000

670000200000

67000051 0000

670000560000

670000590000

670000850000

680000

6800001 00000

680000200000

68000051 0000

680000570000

6800007 1 0000

700000

7000001 00000

700000200000

700000560000

70000071d000

740000

t40000560000

800000

B00000200000

7,200,000.00

3,500,000.00

380,000.00

B10.000.00

00

7,014,000.00

914,000 00

6,100,000.00

580,000.00

580,000.00

201,000.00

156,000.00

45,000.00

327,000.00

240,000.00

87,000.00

.00

12,976,000.00

6,449,000.00

567,000.00

5,960,000.00

10,703,500.00

10,703,500.00

20,653,000.00

200,000.00

13,703,000.00

250,000.00

6,500,000.00

'00

99,265,000.00

35,077,000.00

7,714,000.00

4,474,000.00

51,876,000.00

124,000.00

873,000.00

400,000.00

310,000.00

1 00,000 00

63,000.00

97,000.00

97,000.00

390,000.00

100,000.00

6,594,546.00

|,727,675.84

352,450.00

195,535.03

31,057.00

l),290,269.00

914,000 00
.{,376,269.00

334,000.00

334,000 00

120,200.41

120,200.41

.00

197,489.86

199,194. '19

.00

1,704 33

lt),264,362.27

6,317,478.00

511 ,745.72
:j ,435, '138.55

6,929,632.09

6,929,632.09

19,694,457.22

91,673.00

1:1,305,466.44

105,315.00
(j,204,263.00

12,260.22

95,210,096.40

3,r1,405,736.00

5,434,934.00

4,474,000.00

50,870,002.25

25,424.15

416,391.95

238,560.00

177,831.95

,00

.00

96,121 .41

s6,121 .41

389,093.29

99,1 90.29

Disponibi l

605,454.00

1,772,320.16

27,550.00

614,464.97

.00

1,723,731.00

.00

1 ,723,731,00

246,000.00

246,000.00
cn 700 <o

? 4  7 0 0  F O

45,000.00

129,510.14

40,805.81

87,000.00

.00

2,7  11  ,637 .7  3

131,522.00

55,254.28

2,524,861.45

3,773,867.91

3,773,867.91

958,542.78

108,327 00

397,533.56

144,685.00

295,737.00

.00

4,054,903.60

671,264.00

2,279,066.00

.00

1,005,997.75

98,575.85

456,608.05

161,440 00

132,168.05
'100,000.00

63,000.00

878.59

878.59

906.71

809.71
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Sursa de finantare Integral de la buget

4229512 JUDETUL ARGES

An : 2017 Trezorerie Municipiul Pitesti

VeniturilCheltuieli Cod Credite

T | T L U L V | | A L T E T R A N S F E R U R | B 0 0 0 0 0 5 5 0 0 0 0 2 9 0 , 0 0 0 , 0 0

Transporruri 840000 14,300,000.00 l' 1,730,877.71 6,569,122.29
T|TLUL f l BUNURI Sl SERVTCil 840000200000 7,000,000.00 tj,812,374.93 1,187,625.07

TITLUL Xll l  ACTIVE NEFINANCTAR 840000710000 7,300,000.00 I ,921 ,686.45 5,378,313.55

Titlul XIX Plati efectuate in 840000850000 .00 3,183.67 .00

EXCEDENT/DEF|C|r .00 22,797.462.88 .00

Intocmit , Sef serviciu ,



Contul de executie al bugetutui

la  data de:  30-JUN-17

Editat la data de:

local-functionare

01-JUL-17 01 :09 :23

Page 20 of 48

Sursa de finantare Integral de la buget

4229512 JUDETUL ARGES

An :  2.017 Trezorer ie MLrnic iJr iu l  Pi test i

Venitu rilCheltuieli

Veniturile bugetelor locale

Cote si sunre defalcate din imp

Cote defalcate din impozilr,rl p

$ume alocate dirr cotele defalc

Sume defalcate din IVA ( se sc

Sume defalcate din taxa pe val

Sume defalcate din taxa pe val

Sume defalcate din taxa pe val

Taxe pe ut i l izarea bunur i lor .

lmpozit pe mijloacele de tran

lmpozit pe mijloacele de trans

lmpozit pe mijloacele de trans

Taxe si tarife pentru eliberar

Venituri din proprietate

\ /eni t r r r i  d in conce-siuni  s i  inc;

Al te veni tur i  d in concesiuni  s

Venituri din dobanzi

Al te veni tur i  d in dobanzi

Venituri din prestari de servi

Contrihutia de intrelinere a

Contr ibul ia lunara a par int i lcr

Alte venituri din prestari tle

Amenzi, penalitati si confisca

Veni tur i  d in amenzi  s i  a l te sa

Venituri din amenzi si alte sa

Transferuri voluntare, altele

Donatii si sponsorizari

Varsaminte din sectiunea de fu

Alte operatiuni financiare

Disponibilitati rezervate pent

Disponibilitati rezervate pent

Subvent i i  de la bugetul  de sta

Finantarea drepturilor acordat

Subvent i i  d in bugetul  de stat

Chel tu ie l i le  bugetelor  locale

Autoritati pLrblice si artiuni

TITLUL I  CHELTUIELI DE PERSON

TIT I -UL  I I  BUNURI  S I  SERVIC I I

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA

Titlul XIX Plati efectuate in

Alte servic;ii publice generale

TITLUL VI TRANSFERL'RI INTRE UN

TITLUL XVII  RAMBURSARI DF CRED

l"ranzactii privind datoria prrb

Cod

040000

0401 00

040400

1 1 0000

1  1 0 1 0 0

1 1 0500

1 1 0600
'160000

1 60200

160201

160202

160300

300000

300500

300530

310000

31 0300

330000

331 300

332700

335000

350000

3501 00

350 1 02

370000

370 1 00

370300

41 0000

410500

410501

420000

422100

423500

51 0000

51 00001 00000

51 0000200000

51 0000570p00

51 0000850000

540000

54000051 0000

54000081 0000

550000

Credite

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

,00

00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

165,245,500.00

11,080,000 00

7,200,000.00

3,500,000.00

380,000.00

.00

7,014,000.00

914,000.00

6,100,000.00

580,000.00

incasari/Plati

173,296,370.80

71,852,270.46

49,759,189.46

22,093,081.00

50,686,148.00

36,697,600.00

5,488,548.00

8,500,000.00

I  ,187,393.40

1,173,238.40

66,330.80

| ,106,907.60
14,155.00

1,945,266.39

1,945,266.39

I,945,266.39

19,294.75

19,294.75

389,467.60

383,917.60

4,450.00

1 , ' t  00.00

3,645.01

3,645.0'1

3,645.01

1,192.783.81

9 7 , 1 1 9 . 1 9

1,289,903.00

4,278,000.00

4,278,000.00

4,278,000.00

5;1,683,66S.00

50,804,669.00

t,879,000.00

151,363,972.16

'1,643,618.84

rj,594,546.00

1,727,679.84

352,450.00

31,057.00

5,290,269,00

914,000.00

,1,376,269.00

334,000.00

Disponibil

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

13,881,527.84

2,436,381.16

605,454.00

1,772,320.16

27,550.00

00

1,723,731.00

.00

1,723,731 .00

246,000.00



Etr
Contul de executie al bugetului

la data de: 30-JUN-17

Sursa de finantare Integral de la buget

4229512 JUDETUL ARGES

An : 2017 Trezorerie Municipiul Pitesti

Venituri/Cheltuieli Cod

TITLUL II I  DOBANZI

Aparare

TITLUL II  BUNURI SI SERVICII

Ordine publica si siguranta na

TITLUL II  BUNURI SI SERVICII

Invatamant

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSON

TITLUL I I  BUNIJRI  S I  SERVICI I

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA

Sanatate

TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UN

Cultura, recreere si religie

TITLUL II  BUNURI SI SERVICII

TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UN
TITLUL XI ALTE CHEI.TUIELI

Titlul XIX Plati efectuate in

Asigurari si asistenta sociala

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSON

TITLUL II  BUNURI SI SERVICII

TITLUL VI TRANSFERURI INT-RE UN

TITLUL IX ASIS'TENIA SOCIALA

Locuinte, servicii si dezvolta

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSON

TITLUL II  BUNURI SI SERVICII

Actiuni generale economice, co

TITLUL II  BUNURI SI SERVICII

Transporturi

TITLUL II  BUNURI SI SERVICII

EXCEDENT/DEFICIT

Editat la data de:

local-functionare

01-JUL-17 01:09:23

Page 21 of48

Intocmit ,

550000300000

600000
600000200000
610000
610000200000
650000

650000100000
650000200000
650000570000
660000

66000051 0000
670000
670000200000
670000510000
670000590000
670000850000
680000
6800001 00000
680000200000
680000510000

680000570000
700000
7000001 00000
700000200000
800000
800000200000
840000
840000200000

Credite

580,000.00
156,000.00

156,000.00
240,000.00
240,000.00

12,976,000.00
6,449,000.00

567,000.00
5,960,000.00

6,703,500.00

6,703,s00.00
19,551 ,000.00

200,000.00
12,851 ,000.00
6,500,000.00

.00
99,135,000.00
35,077,000.00
7,714,000.00
4,468,000.00

51,876,000.00
710,000.00
400,000.00

310,000.00
100,000.00
'100,000.00

7,000,000.00
7,000,000.00

.00

Sef serviciu ,

Irrcasari/Plati

334,000.00

120,200.41
'120,200.41

1 99 ,1  94 .1  I

1 99,1 94.1 I

10,264,362.27

6,317,478.00

511,745.72

3,435,138.55

6,268,555.81

6,268,s55.81

18,737,142.22

91,673.00

12,453,466.44

6,204,263.00
. Q,26A.22

95J78,672.25

34,405,736.00

5,434,934.00

4,468,000.00

50,870,002.25

416,391.95

238,560.00

177,831.95

99,190.29

99,190.29

5,812,374.93

5,812,374.93

21,932,398.&4

Disponibil

246,000.00

35,799.59

35,799.59

40,805.81

40,805.81

2,7 11 ,637 .73

131,522.00

55,254.28

2,524,861.45

434,944.19

434,944.19

813,857.78

108,327.00

397,533.56

295,737.00

.00

3,956,327.75

671,264.00

2,279,066.00

.00

1,005,997.75

293,608.05

161,440.00

132,168.05

809.71

809.7'1

1,187,625.07

1,187,625.07

.00



Contulde executie al bugetului

la  dala de:  30-JUN-17

Sursa de flnantare Integral de la buget

4229512 JUDETUL ARGES

An :  2017 Trezorer ie Munic ip iu l  Pi test i

Venituri/Cheltuieli Cod

Editat la dala de:

local-dezvoltare

Credite

01-JUL-17 01 :09 :32

Page  10o f23

Veni tur i le bugetelor  locale

l ransferuri vc,.luntare, alte:lc

Varsaminte din sectiunea de fLr

Veni tur i  d in valor i f icarea uno

Venituri din valorificilrea uno

Venituri din vanzarea unor bun

Incasari din ramburserrea impru

Sume din excedentul  bugetulu i

Alte operatiuni financiare

Disponibilitati rezervate pent

Disponibilitati rezervate pent

Subventii de la bugetul de sta

Finanlarea PrggrS6 rqr ly i  \n l i6p3

Chel lu ie l i le  t rugetelor  locale

Autoritati publice si actiuni

TITLUL XII I  ACTIVE NEFINANCIAR

Aparare

TITLUT- XI I I  ACTI\ /E NEFINANCIAR

Ordine publ ica s i  s igulanta na
. I ITLUL 

XII I  ACI- IVE NEFINANCIAR

Titlul XIX Plati efectuale in

Sanatale

T ITLU I .  V I  TRANSFERURI  INTRE UN

Cultura, recreere si rerligie

TITI .UL VI TRANSFERURi INTRE UNI

Ti t lu l  Vl l l  PROIECTE CLI FINANT

Asigurari si asistenta sociala

TITLUL VI TRANSFERURI INTRE I .JN

T ITLUL  X I I I  ACT IVE  NEF INANCIAR

Locuinte.  serv ic i i  s i  dezvol ta

Ti t luI  VI I I  PROIECTE CU FINANT

TITLUL XII I  ACTIVE NEFINANCIAR

Prolectia mediului

Ti t lu l  Vl l l  PROIEC'rE CU FINAN'[

Actiuni generale economice. co

TITLUL VII  ALTE I 'RANSFF.I IURI

Transporturi

] - ITLUL XII I  ACTIVE NEFINANCIAR

Titlul XIX Plati efeciuate in

EXCEDENT/DEFICIT

370000

370400

390000

3901 00

390700

400000

401 400

4 1 0000

41 0500

410502

420000

426500

51 0000

51 000071 0000

600000

6000007 1 0000

61 0000

61 00007 1 0000

61 0000850000

660000

6600005 1 0000

670000

67000051 0000

670000560000

680000

68000051 0000

68000071 0000

700000

700000560000

70000071 0000

740000

740000560000

800000

800000550000

840000

84000071 0000

840000850000

.00

.00

00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

14,024,000.00

810,000.00

810,000.00

45,000.00

45,000.00

87,000.00

87,000.00

.00

4,000,000.00

4,000,000.00
'1 
,102,000.00

852,000 00

250,000.00

130,000.00

6,000.00

124,000 00

163,000.00
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